
Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  0 Ročník 2006/2007

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Pardubice 11.9.2006 Zpracoval: B. Šiška
E-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz

V tomto zpravodaji naleznete soupisky jednotlivých družstev hrajících VČPř sk.B, dále 
jsou uvedeny telefony VD či kontaktních osob pro snadnější domluvy mezi družstvy 
ohledně předehrávek apod. A na závěr jsou ještě uvedeny termíny prvních zápasů. Žádám 
všechny družstva o zkontrolování a oznámení příp. nesrovnalostí.

Zpravodaje budou zasílany pouze elektronickou poštou a ve formátu pdf. Kdo bude mít 
zájem o zasílání zpravodaje, nechť zašle na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 
požadavek a svou e-mailovou adresu. Formát pdf je multiplatformní a lze jej prohlížet a 
tisknout pod Windows např. pomocí Adobe Reader, pod Linuxem např. Xpdf, pro kapesní 
PC např. značky Palm lze použít PalmPDF apod. Zpravodaje také naleznete na 
www.kkks.cz v sekci Zpravodaje. Z této stránky ze sekce Dokumenty si také v případě 
potřeby stáhněte formulář „Zápis o utkání ...“ ve formátu xls (Excel, lze použít také 
OpenOffice.org Calc, který je zdarma) a v něm zasílejte výsledky utkání jako přílohu 
e-mailu.

Dále ještě připomínám informaci, kterou jsem již prezentoval na aktivu v Náchodě, že 
při posílání zápisu o utkání dodržujte následující formát „Předmětu“ e-mailu:

VČPř sk.B: XX.kolo Datum Domácí – Hosté

kde XX je číslo kola (např. 12), Datum je den odehrání utkání (např. 6.1.2007) a Domácí a 
Hosté jsou názvy přílušných družstev, které se utkání zúčastnila (např. TJ Úvalno – Sokol 
Podolí).

Komunikaci se mnou uskutečňujte výhradně přes e-mail, pouze v nezbytně nutných 
případech telefonicky.

http://www.kkks.cz/


Soupisky a zápasy VČPř sk.B 2006/2007 – podzim 2

Soupisky VČPř sk.B 2006/2007 - podzim

Loko Č. Třebová C

15794 BAHENSKÝ František
625 BERAN Ladislav
626 DEMEL Břetislav

10868 GAJDOŠÍK Josef
14078 GREPL Alois
16209 CHOVANEC Jan
10984 JASANSKÝ Pavel
14017 MARKL Zdeněk

647 SEDLÁK František
12345 SEDLÁK Petr
16784 ŠROM Petr
10863 TLUSTOŠ Jan

653 URBÁNEK Zdeněk

Primátor Náchod D

208 DLOHOŠKA Jaroslav
5998 DOUCHA Jiří Ing.

16109 FRAŇKOVÁ Lucie
5608 HEJNYŠ Miroslav
5017 HOFMAN Oldřich
5443 HURDÁLEK Milan

214 MADARASZ Pavel
226 TRUDIČ Petr

Zálabák Smiřice B

34 ČERNILOVSKÝ Aleš
27 ŠOLC Martin

1 BERÁNEK František
20 PARDUBSKÝ Josef
28 ZEINER Pavel Ing.
15 MACHAČ Jiří Ing.
45 SUKUP Luděk

Start Rychnov B

458 ZEMAN Jan
468 KRSEK Oldřich

19079 GÁLUS Petr
19096 HANZLÍK Miroslav

459 FRYDRYCH Miroslav
4233 PÁCHA Jiří

16813 ČIHÁK Martin
11574 JUNG Radek
14806 KALA Michal
11511 KARASZ Jiří

TJ České Meziříčí A

306 BROUČEK Jindřich
12366 BROUČEK Jiří

307 BROUČEK Milan
312 LORENC Ladislav

05981 RIND Jaroslav
11358 ŠTĚPÁN David

325 VOŠVRDA Milan

SK Solnice B

372 HLOUŠEK Eduard
387 VANĚK Miroslav

11112 SPĚVÁČEK Jiří
374 HRUBÝ Milan
375 KOCIÁN Jaroslav

14200 CHOVANEC Jaroslav
17628 BALOUS Václav

SK Týniště n/O

03833 GLAZUNOV Leoš
3837 KUBEC Petr
3840 PRAUS Jiří

03842 PROŠVIC Martin
3841 PROŠVIC Josef

09356 SVATOŠ Dušan
12401 ŠATNÍK Jaroslav
13010 ŠATNÍKOVÁ Jana
10433 VADLEJCH Lukáš
17501 ZAHÁLKA Zdeněk

KK Vysoké Mýto B

15893 BARTOŠ Petr
4295 DLOUHÝ Petr

12790 DOLEŽAL Pavel
14898 HYNEK Michal

712 JANDERA Pavel
13494 VYKYDAL Zdeněk



Soupisky a zápasy VČPř sk.B 2006/2007 – podzim 3

Jiskra Hylváty B

18221 DOSTÁL Jaromír
9342 FRIŠ Josef

666 GLAC Petr
17275 JETMAR Dalimil
15661 JIROUŠEK Michal

670 KOLÁŘ Ladislav
6103 MACH Petr

18127 OBR Roman
682 POLÁK David

17273 PRAŽÁK Tomáš
18128 STEJSKAL Martin
17436 STEJSKAL Rudolf
18424 STRNAD Pavel

677 SYCHRA Stanislav
17276 ŠIMEK Michal
18708 VARGA Ladislav

4908 WEBR Václav

TJ Tesla Pardubice B

238 BRÝDL Jaroslav
13938 VESELÝ Vít

269 SYNEK Luboš
15260 ŠIC Michal
17078 KOVAČÍK Jiří
14231 RICHTER Vít

SKSC Svitavy-Lány A

434 BALÁŽ Miroslav
10974 ZACHAŘ Čeněk

4798 SÝKORA Pavel
14271 RUSOVÁ Gabriela

6031 RUS Petr
435 RUS Jiří

Sokol Dobruška A

408 JANDA Ivo
409 JANDA Milan
412 KRÁLÍČEK Jan

11111 PATERA Oldřich
14455 SVOBODA Petr
10035 VÁCLAVEK Roman



Soupisky a zápasy VČPř sk.B 2006/2007 – podzim 4

Telefony na vedoucí družstev

Družstvo Kontaktní osoba Tel. číslo
TJ Sokol Dobruška A Václavek Roman 603 720 887
SK Týniště n/O A Praus Jiří (OP) 776 211 389 
Start Rychnov n/K B Frydrych Miroslav 731 053 408 
TJ Č. Meziříčí A Vošvrda Milan (OP) 731 165 693 
SKK Primátor Náchod D Holý Petr 603 494 834 
SK Solnice B Spěváček Jiří 734 136 169
TJ Tesla Pardubice B Brýdl Jaroslav 774 161 250
Loko Č. Třebová C Gajdošík Josef 603 729 777
KK Vysoké Mýto C Hynek Michal 608 713 407
Jiskra Hylváty B Stejskal Rudolf 604 282 755
KK Zálabák Smiřice B Černilovský Aleš 605 920 181 
SKSC Svitavy A Baláž Miroslav 737 738 569 

OP -organizační pracovník, uveden pokud nevím číslo na VD nebo kontaktní osobu

Zápasy I.kola
 

Zálabák Smiřice B TJ Tesla Pardubice B 20/09/06
Start Rychnov B Jiskra Hylváty B 20/09/06
Loko Č. Třebová C Sokol Dobruška A 22/09/06
Primátor Náchod D SKSC Svitavy-Lány A 22/09/06
TJ České Meziříťí A KK Vysoké Mýto B 22/09/06
SK Solnice B SK Týniště n/O 23/09/06


